
M729EVO
Vynikající životnost vás zaveze dále



125%

www.bandag.eu

M+S L

M729EVO

215/75R17.5

225/75R17.5

245/70R19.5

265/70R19.5

285/70R19.5

12R22.5

295/80R22.5

315/80R22.5

275/70R22.5

305/70R22.5

315/70R22.5

295/60R22.5

315/60R22.5

BDE2 vs. 

Protektory Bandag M729EVO tyto podmínky 
dokonale splňují a nabízí řidičům nákladních 
vozidel bezpečí zajištěné díky spolehlivé 
přilnavosti a velmi dobré trakci v zimních 
podmínkách. Hluboký víceblokový dezén 
poskytuje vynikající kilometrový výkon při 
použití na všech typech vozovek.

Regionální záběrové protektory Bandag 
M729EVO vznikly z úspěšného modelu nové 
pneumatiky Bridgestone M729. Oba modely 
zahrnují technologii konvexních bloků, která 
snižuje zátěž na okrajích bloků, a dramaticky 
tak redukuje tzv. pilovité opotřebení. 
To rovněž prodlužuje životnost pneumatiky 
a minimalizuje tak náklady na údržbu 
a hlučnost.

Modely M729EVO jsou skvělé protektory, 
které prodlouží životnost nové pneumatiky 
Bridgestone M729.

Regionální doprava může zahrnovat kratší 
cesty, to však neznamená, že se řidiči 
nákladních vozidel nesetkají s různými druhy 
jízdních podmínek. Pneumatiky se musí 
vypořádat s důsledky takových změn více 
než kterákoli jiná část vozidla. Musí být 
schopny odolávat opotřebení a přitom 
poskytovat optimální výkon. Ve společnosti 
Bandag takové schopnosti zaručujeme.

Dlouhá životnost
díky moderní technologii běhounu 
a vysoce výkonné směsi.

Bezpečnost v každém 
ročním období díky dezénu 
M+S se spolehlivou trakcí za zimních 
podmínek.

Mimořádná odolnost proti 
nepravidelnému opotřebení 
díky použitým technologiím společnosti 
Bridgestone.

Až o 25 % více najetých kilometrů

Bandag M729EVO
Záběrový protektor pro regionální i dálkový provoz 

Printed in Belgium - Ref. 7001384 - CR - 2015

Dostupné rozměry*

* Pro více rozměrů kontaktujte svého 
prodejce Bandag.

Program Total Tyre Life je 
založený na nových prémiových 
pneumatikách Bridgestone a 
na protektorech Bandag, jejichž 
kombinace prodlužuje celkovou 
životnost pneumatiky a snižuje 
náklady na kilometr. 


